
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Walim.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Walim 
(Uchwała Nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Walim), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/radnego  ................................................ na Przewodniczącego Rady 
Gminy Walim, w wyniku tajnego głosowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.walim.pl 

Id: D4A77CAE-37F3-41BC-A676-557A385D2128. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z
późniejszymi zmianami) oraz § 20 ust. 2  Statutu Gminy Walim, na pierwszej sesji nowej kadencji, Rada
Gminy Walim w głosowaniu tajnym wybiera Przewodniczącego Rady Gminy Walim. Integralną częścią
uchwały jest protokół Komisji Skrutacyjnej.

Id: D4A77CAE-37F3-41BC-A676-557A385D2128. Uchwalony Strona 1




